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40Â° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (2108018A)
Castione della Presolana - 22-08-2021 - 29-08-2021

Torneo 40Â° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A 2108018A

Luogo Castione della Presolana  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 22-08-2021 - 29-08-2021

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Stachanczyk Jacek

1Dukaczewski Piotr

2
Falkowski Dawid

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Stachanczyk Jacek 8.0 POL 40.0043.0033.0036.252137 1848 2200 9 7 2 0 5 4 1 0 4 3 1 0 0 0 20

2 1 IM Dukaczewski Piotr 7.0 POL 44.5048.5036.5035.752150 1849 2070 9 6 2 1 4 4 0 0 5 2 2 1 0 0 20

3 7 1N Falkowski Dawid 6.5 POL 39.5042.0031.5027.251914 1822 1989 9 5 3 1 5 3 2 0 4 2 1 1 0 0 20

4 4 1N Mora Lorenzo 6.0 ITA 43.0046.0035.0026.251960 1753 1946 9 5 2 2 4 3 1 0 5 2 1 2 0 0 1988

5 6 CM Ranfagni Stefano 5.5 ITA 45.0048.0037.0023.501918 1832 1980 9 5 1 3 5 3 0 2 4 2 1 1 0 0 1979

6 5 CM Podini Francesco 5.5 ITA 35.0037.5028.0022.001933 1704 1852 9 5 1 3 5 5 0 0 4 0 1 3 0 0 1965

7 14 1N Casartelli Fabio 4.5 ITA 40.0043.0032.0018.251703 1879 1880 9 4 1 4 4 4 0 0 5 0 1 4 0 0 1958

8 19 NC Masserini Simone 4.5 ITA 34.5037.0028.5014.75 999 1828 1636 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 0 0 1999

9 17 2N Kazmierczak Ewa 4.5 POL 31.5034.0024.5014.501590 1739 1807 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 20

10 16 2N Rizzo Alessandro 4.0 ITA 44.0046.5036.0013.501631 1886 1844 9 4 0 5 5 1 0 4 4 3 0 1 0 0 1969

11 13 CM Gasperi Fosco 4.0 ITA 40.0040.0032.0010.501742 1833 1746 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1953

12 10 CM Baronio Gaia 4.0 ITA 37.0039.5030.0016.251856 1747 1772 9 1 6 2 5 0 4 1 4 1 2 1 0 0 2000

13 18 NC Rauseo Marco Euplio 3.5 ITA 35.5035.5029.008.25 1435 1865 1725 8 1 3 4 4 1 1 2 4 0 2 2 1 0 1993

14 3 CM Temi Walter 3.5 ITA 33.0035.5027.5012.252012 1626 1614 9 2 3 4 4 2 1 1 5 0 2 3 0 0 1962

15 9 1N Ollari Luca 3.0 ITA 35.0037.5027.0010.501861 1760 1636 9 2 2 5 4 1 1 2 5 1 1 3 0 0 1973

16 11 CM Raselli Claudio 3.0 ITA 34.5037.0026.509.00 1760 1708 1651 9 1 4 4 4 0 3 1 5 1 1 3 0 0 1953

17 15 2N Boerci Leonardo 2.5 ITA 34.5037.0028.0010.501677 1711 1613 9 1 3 5 4 0 1 3 5 1 2 2 0 0 2005

18 12 1N Gagliardi Claudio 2.5 ITA 32.5035.0026.008.00 1750 1687 1589 9 1 3 5 4 1 2 1 5 0 1 4 0 0 1957

19 8 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Baronio Gaia ITA LOM MI 1856 1747 1772 2000 F 2801227 151897

15 2N Boerci Leonardo ITA FRI UD 1677 1711 1613 2005 M 2849157 171721

8 NC Bye ITA TOS LI 1885 0 0 1963 M

14 1N Casartelli Fabio ITA LOM MI 1703 1879 1880 1958 M 815608 102122

1 IM Dukaczewski Piotr POL PO 2150 1849 2070 20 M 1103520

7 1N Falkowski Dawid POL PO 1914 1822 1989 20 M 1139142

12 1N Gagliardi Claudio ITA PIE VB 1750 1687 1589 1957 M 825085 124466

13 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 1742 1833 1746 1953 M 813664 101752

17 2N Kazmierczak Ewa POL PO 1590 1739 1807 20 M 1154877

19 NC Masserini Simone ITA LOM BG 999 1828 1636 1999 M 183401

4 1N Mora Lorenzo ITA LOM BG 1960 1753 1946 1988 M 819808 101713

9 1N Ollari Luca ITA EMI PR 1861 1760 1636 1973 M 898341 110250

5 CM Podini Francesco ITA LOM MI 1933 1704 1852 1965 M 806986 108165

6 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1918 1832 1980 1979 M 819913 101671

11 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1760 1708 1651 1953 M 803987 122199

18 NC Rauseo Marco Euplio ITA LOM MI 1435 1865 1725 1993 M 28553632 188710

16 2N Rizzo Alessandro ITA LOM LC 1631 1886 1844 1969 M 28531248 103026

2 IM Stachanczyk Jacek POL PO 2137 1848 2200 20 M 1116657

3 CM Temi Walter ITA PIE VB 2012 1626 1614 1962 M 804983 100477
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 IM Dukaczewski Piotr 7.0 POL | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 16 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 0 | -1

1 2 IM Stachanczyk Jacek 8.0 POL | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 1 | 14 B 1 | 1

14 3 CM Temi Walter 3.5 ITA | 12 N Â½ | 14 B 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B 0 | 19 N 0 | 11 B 1 | 17 N 0 | -1

4 4 1N Mora Lorenzo 6.0 ITA | 13 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 19 B 1 | 18 N 1 | -1

6 5 CM Podini Francesco 5.5 ITA | 14 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 1 B 1 | 1

5 6 CM Ranfagni Stefano 5.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 1

3 7 1N Falkowski Dawid 6.5 POL | 15 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 16 N 1 | 13 B 1 | 1

19 8 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 9 1N Ollari Luca 3.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 10 B Â½ | 18 N 0 | 15 B 0 | 11 N Â½ | -1

12 10 CM Baronio Gaia 4.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 18 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N 0 | 15 B Â½ | 1

16 11 CM Raselli Claudio 3.0 ITA | 2 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 18 B Â½ | 12 N Â½ | 3 N 0 | 9 B Â½ | -1

18 12 1N Gagliardi Claudio 2.5 ITA | 3 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 0 | 17 N Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 19 N 0 | -1

11 13 CM Gasperi Fosco 4.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 0

7 14 1N Casartelli Fabio 4.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 16 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 17 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

17 15 2N Boerci Leonardo 2.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 11 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 10 N Â½ | -1

10 16 2N Rizzo Alessandro 4.0 ITA | 18 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 6 B 0 | 1

9 17 2N Kazmierczak Ewa 4.5 POL | 9 B 0 | 11 N Â½ | 19 B 0 | 12 B Â½ | 15 N 1 | 13 N 1 | 14 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 1 | 1

13 18 NC Rauseo Marco Euplio 3.5 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 10 N Â½ | 7 N 0 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 0

8 19 NC Masserini Simone 4.5 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Baronio Gaia ITA 1856 8 3.00 4.03 -1.03 1747.781772 2000 F 2801227 151897

15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 8 2.00 2.74 -0.74 1711.671613 2005 M 2849157 171721

14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 9 4.50 2.80 1.7 1879.111880 1958 M 815608 102122

1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 9 7.00 7.25 -0.25 1849.112070 20 M 1103520

7 1N Falkowski Dawid POL 1914 9 6.50 5.36 1.14 1822.221989 20 M 1139142

12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 8 2.50 3.78 -1.28 1687.331589 1957 M 825085 124466

13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 8 3.00 3.15 -0.15 1833.001746 1953 M 813664 101752

17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 8 4.50 1.93 2.57 1739.331807 20 M 1154877

4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 8 5.00 4.86 0.14 1753.561946 1988 M 819808 101713

9 1N Ollari Luca ITA 1861 9 3.00 5.57 -2.57 1760.111636 1973 M 898341 110250

5 CM Podini Francesco ITA 1933 8 4.50 5.22 -0.72 1704.561852 1965 M 806986 108165

6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 8 4.50 3.78 0.72 1832.891980 1979 M 819913 101671

11 CM Raselli Claudio ITA 1760 8 3.00 3.64 -0.64 1708.781651 1953 M 803987 122199

18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 8 2.50 0.86 1.64 1865.881725 1993 M 28553632 188710

16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 9 4.00 2.18 1.82 1886.561844 1969 M 28531248 103026

2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 9 8.00 7.27 0.73 1848.782200 20 M 1116657

3 CM Temi Walter ITA 2012 8 3.50 6.58 -3.08 1626.891614 1962 M 804983 100477
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Bye ITA 1885 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

19 NC Masserini Simone ITA 999 0 0.00 0.70 3.8 114 1828.441636 1999 M 183401
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Baronio Gaia ITA 1856   |  1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 0 - 1

2 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137   |  11 CM Raselli Claudio ITA 1760 1 - 0

3 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750   |  3 CM Temi Walter ITA 2012 Â½ - Â½

4 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960   |  13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 1 - 0

5 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703   |  5 CM Podini Francesco ITA 1933 1 - 0

6 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918   |  19 NC Masserini Simone ITA 999 1 - 0

7 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677   |  7 1N Falkowski Dawid POL 1914 Â½ - Â½

8 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590   |  9 1N Ollari Luca ITA 1861 0 - 1

9 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435   |  16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 0 - 1

10 8 NC Bye ITA 1885   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dukaczewski Piotr 1 POL 2150   |  6 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1918 1 - 0

2 9 1N Ollari Luca 1 ITA 1861   |  2 IM Stachanczyk Jacek 1 POL 2137 0 - 1

3 16 2N Rizzo Alessandro 1 ITA 1631   |  4 1N Mora Lorenzo 1 ITA 1960 0 - 1

4 3 CM Temi Walter 0.5 ITA 2012   |  14 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1703 1 - 0

5 7 1N Falkowski Dawid 0.5 POL 1914   |  12 1N Gagliardi Claudio 0.5 ITA 1750 1 - 0

6 5 CM Podini Francesco 0 ITA 1933   |  15 2N Boerci Leonardo 0.5 ITA 1677 1 - 0

7 19 NC Masserini Simone 0 ITA 999   |  10 CM Baronio Gaia 0 ITA 1856 0 - 1

8 11 CM Raselli Claudio 0 ITA 1760   |  17 2N Kazmierczak Ewa 0 POL 1590 Â½ - Â½

9 8 NC Bye 0 ITA 1885   |  0 - F

10 13 CM Gasperi Fosco 0 ITA 1742   |  1 - F

11 18 NC Rauseo Marco Euplio 0 ITA 1435   |  1 - F
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40Â° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (2108018A)
Castione della Presolana - 22-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Stachanczyk Jacek 2 POL 2137   |  1 IM Dukaczewski Piotr 2 POL 2150 Â½ - Â½

2 4 1N Mora Lorenzo 2 ITA 1960   |  7 1N Falkowski Dawid 1.5 POL 1914 1 - 0

3 6 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1918   |  3 CM Temi Walter 1.5 ITA 2012 1 - 0

4 13 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1742   |  5 CM Podini Francesco 1 ITA 1933 1 - 0

5 14 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1703   |  9 1N Ollari Luca 1 ITA 1861 1 - 0

6 10 CM Baronio Gaia 1 ITA 1856   |  18 NC Rauseo Marco Euplio 1 ITA 1435 Â½ - Â½

7 12 1N Gagliardi Claudio 0.5 ITA 1750   |  16 2N Rizzo Alessandro 1 ITA 1631 0 - 1

8 15 2N Boerci Leonardo 0.5 ITA 1677   |  11 CM Raselli Claudio 0.5 ITA 1760 0 - 1

9 17 2N Kazmierczak Ewa 0.5 POL 1590   |  19 NC Masserini Simone 0 ITA 999 0 - 1

10 8 NC Bye 0 ITA 1885   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dukaczewski Piotr 2.5 POL 2150   |  4 1N Mora Lorenzo 3 ITA 1960 1 - 0

2 13 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1742   |  2 IM Stachanczyk Jacek 2.5 POL 2137 0 - 1

3 16 2N Rizzo Alessandro 2 ITA 1631   |  14 1N Casartelli Fabio 2 ITA 1703 1 - 0

4 11 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1760   |  6 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1918 0 - 1

5 3 CM Temi Walter 1.5 ITA 2012   |  10 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1856 Â½ - Â½

6 7 1N Falkowski Dawid 1.5 POL 1914   |  18 NC Rauseo Marco Euplio 1.5 ITA 1435 1 - 0

7 5 CM Podini Francesco 1 ITA 1933   |  9 1N Ollari Luca 1 ITA 1861 1 - 0

8 19 NC Masserini Simone 1 ITA 999   |  15 2N Boerci Leonardo 0.5 ITA 1677 Â½ - Â½

9 17 2N Kazmierczak Ewa 0.5 POL 1590   |  12 1N Gagliardi Claudio 0.5 ITA 1750 Â½ - Â½

10 8 NC Bye 0 ITA 1885   |  0 - F
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40Â° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (2108018A)
Castione della Presolana - 22-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Rizzo Alessandro 3 ITA 1631   |  1 IM Dukaczewski Piotr 3.5 POL 2150 0 - 1

2 2 IM Stachanczyk Jacek 3.5 POL 2137   |  4 1N Mora Lorenzo 3 ITA 1960 1 - 0

3 6 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 1918   |  7 1N Falkowski Dawid 2.5 POL 1914 0 - 1

4 10 CM Baronio Gaia 2 ITA 1856   |  5 CM Podini Francesco 2 ITA 1933 Â½ - Â½

5 14 1N Casartelli Fabio 2 ITA 1703   |  13 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1742 1 - 0

6 18 NC Rauseo Marco Euplio 1.5 ITA 1435   |  3 CM Temi Walter 2 ITA 2012 Â½ - Â½

7 19 NC Masserini Simone 1.5 ITA 999   |  11 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1760 1 - 0

8 9 1N Ollari Luca 1 ITA 1861   |  12 1N Gagliardi Claudio 1 ITA 1750 1 - 0

9 15 2N Boerci Leonardo 1 ITA 1677   |  17 2N Kazmierczak Ewa 1 POL 1590 0 - 1

10 8 NC Bye 0 ITA 1885   |  0 - F
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40Â° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (2108018A)
Castione della Presolana - 22-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Falkowski Dawid 3.5 POL 1914   |  2 IM Stachanczyk Jacek 4.5 POL 2137 Â½ - Â½

2 1 IM Dukaczewski Piotr 4.5 POL 2150   |  14 1N Casartelli Fabio 3 ITA 1703 1 - 0

3 4 1N Mora Lorenzo 3 ITA 1960   |  6 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 1918 Â½ - Â½

4 3 CM Temi Walter 2.5 ITA 2012   |  16 2N Rizzo Alessandro 3 ITA 1631 0 - 1

5 5 CM Podini Francesco 2.5 ITA 1933   |  19 NC Masserini Simone 2.5 ITA 999 1 - 0

6 9 1N Ollari Luca 2 ITA 1861   |  10 CM Baronio Gaia 2.5 ITA 1856 Â½ - Â½

7 13 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1742   |  17 2N Kazmierczak Ewa 2 POL 1590 0 - 1

8 11 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1760   |  18 NC Rauseo Marco Euplio 2 ITA 1435 Â½ - Â½

9 12 1N Gagliardi Claudio 1 ITA 1750   |  15 2N Boerci Leonardo 1 ITA 1677 1 - 0

10 8 NC Bye 0 ITA 1885   |  0 - F
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40Â° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (2108018A)
Castione della Presolana - 22-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Falkowski Dawid 4 POL 1914   |  1 IM Dukaczewski Piotr 5.5 POL 2150 Â½ - Â½

2 2 IM Stachanczyk Jacek 5 POL 2137   |  16 2N Rizzo Alessandro 4 ITA 1631 1 - 0

3 6 CM Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1918   |  5 CM Podini Francesco 3.5 ITA 1933 1 - 0

4 10 CM Baronio Gaia 3 ITA 1856   |  4 1N Mora Lorenzo 3.5 ITA 1960 Â½ - Â½

5 17 2N Kazmierczak Ewa 3 POL 1590   |  14 1N Casartelli Fabio 3 ITA 1703 Â½ - Â½

6 19 NC Masserini Simone 2.5 ITA 999   |  3 CM Temi Walter 2.5 ITA 2012 1 - 0

7 18 NC Rauseo Marco Euplio 2.5 ITA 1435   |  9 1N Ollari Luca 2.5 ITA 1861 1 - 0

8 12 1N Gagliardi Claudio 2 ITA 1750   |  11 CM Raselli Claudio 2 ITA 1760 Â½ - Â½

9 15 2N Boerci Leonardo 1 ITA 1677   |  13 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1742 0 - 1

10 8 NC Bye 0 ITA 1885   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Ranfagni Stefano 4.5 ITA 1918   |  2 IM Stachanczyk Jacek 6 POL 2137 0 - 1

2 1 IM Dukaczewski Piotr 6 POL 2150   |  17 2N Kazmierczak Ewa 3.5 POL 1590 1 - 0

3 16 2N Rizzo Alessandro 4 ITA 1631   |  7 1N Falkowski Dawid 4.5 POL 1914 0 - 1

4 4 1N Mora Lorenzo 4 ITA 1960   |  19 NC Masserini Simone 3.5 ITA 999 1 - 0

5 5 CM Podini Francesco 3.5 ITA 1933   |  18 NC Rauseo Marco Euplio 3.5 ITA 1435 1 - 0

6 14 1N Casartelli Fabio 3.5 ITA 1703   |  10 CM Baronio Gaia 3.5 ITA 1856 1 - 0

7 13 CM Gasperi Fosco 3 ITA 1742   |  12 1N Gagliardi Claudio 2.5 ITA 1750 1 - 0

8 3 CM Temi Walter 2.5 ITA 2012   |  11 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1760 1 - 0

9 9 1N Ollari Luca 2.5 ITA 1861   |  15 2N Boerci Leonardo 1 ITA 1677 0 - 1

10 8 NC Bye 0 ITA 1885   |  0 - F
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40Â° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (2108018A)
Castione della Presolana - 22-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Podini Francesco 4.5 ITA 1933   |  1 IM Dukaczewski Piotr 7 POL 2150 1 - 0

2 2 IM Stachanczyk Jacek 7 POL 2137   |  14 1N Casartelli Fabio 4.5 ITA 1703 1 - 0

3 7 1N Falkowski Dawid 5.5 POL 1914   |  13 CM Gasperi Fosco 4 ITA 1742 1 - 0

4 18 NC Rauseo Marco Euplio 3.5 ITA 1435   |  4 1N Mora Lorenzo 5 ITA 1960 0 - 1

5 16 2N Rizzo Alessandro 4 ITA 1631   |  6 CM Ranfagni Stefano 4.5 ITA 1918 0 - 1

6 17 2N Kazmierczak Ewa 3.5 POL 1590   |  3 CM Temi Walter 3.5 ITA 2012 1 - 0

7 19 NC Masserini Simone 3.5 ITA 999   |  12 1N Gagliardi Claudio 2.5 ITA 1750 1 - 0

8 10 CM Baronio Gaia 3.5 ITA 1856   |  15 2N Boerci Leonardo 2 ITA 1677 Â½ - Â½

9 11 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1760   |  9 1N Ollari Luca 2.5 ITA 1861 Â½ - Â½

10 8 NC Bye 0 ITA 1885   |  0 - F
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1 Dukaczewski Piotr
IM POL   Elo FIDE: 2150 Perf: 2070 Media: 1849.11 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 294 0.85 1 1 1

2 B 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 232 0.79 1 2 2

3 N 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 13 0.52 Â½ 2 2

4 B 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 190 0.75 1 3 3

5 N 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 519 0.92 1 4 4

6 B 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 447 0.92 1 5 5

7 N 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 236 0.8 Â½ 5 5

8 B 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 560 0.92 1 6 6

9 N 5 CM Podini Francesco ITA 1933 217 0.78 0 6 6

7.25 6 6

2 Stachanczyk Jacek
IM POL   Elo FIDE: 2137 Perf: 2200 Media: 1848.78 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 377 0.91 1 1 1

2 N 9 1N Ollari Luca ITA 1861 276 0.83 1 2 2

3 B 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -13 0.48 Â½ 2 2

4 N 13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 395 0.92 1 3 3

5 B 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 177 0.73 1 4 4

6 N 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 223 0.78 Â½ 4 4

7 B 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 506 0.92 1 5 5

8 N 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 219 0.78 1 6 6

9 B 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 434 0.92 1 7 7

7.27 7 7

3 Temi Walter
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1614 Media: 1626.89 W-We: -3.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 262 0.82 Â½ 0 0

2 B 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 309 0.86 1 1 1

3 N 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 94 0.63 0 1 1

4 B 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 156 0.71 Â½ 1 1

5 N 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 577 0.92 Â½ 1 1

6 B 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 381 0.91 0 1 1

7 N 19 NC Masserini Simone ITA 999 0 1 1

8 B 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 252 0.81 1 2 2

9 N 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 422 0.92 0 2 2

6.58 2 2

4 Mora Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1946 Media: 1753.56 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 218 0.78 1 1 1

2 N 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 329 0.88 1 2 2

3 B 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 46 0.56 1 3 3

4 N 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -190 0.25 0 3 3

5 N 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 -177 0.27 0 3 3

6 B 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 42 0.56 Â½ 3 3

7 N 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 104 0.64 Â½ 3 3

8 B 19 NC Masserini Simone ITA 999 1 3 4

9 N 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 525 0.92 1 4 5

4.86 4 5
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5 Podini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1852 Media: 1704.56 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 230 0.79 0 0 0

2 B 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 256 0.81 1 1 1

3 N 13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 191 0.75 0 1 1

4 B 9 1N Ollari Luca ITA 1861 72 0.6 1 2 2

5 N 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 77 0.61 Â½ 2 2

6 B 19 NC Masserini Simone ITA 999 1 2 3

7 N 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 15 0.52 0 2 3

8 B 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 498 0.92 1 3 4

9 B 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -217 0.22 1 4 5

5.22 4 5

6 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1980 Media: 1832.89 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Masserini Simone ITA 999 1 0 1

2 N 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -232 0.21 0 0 1

3 B 3 CM Temi Walter ITA 2012 -94 0.37 1 1 2

4 N 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 158 0.71 1 2 3

5 B 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 4 0.51 0 2 3

6 N 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 -42 0.44 Â½ 2 3

7 B 5 CM Podini Francesco ITA 1933 -15 0.48 1 3 4

8 B 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 -219 0.22 0 3 4

9 N 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 287 0.84 1 4 5

3.78 4 5

7 Falkowski Dawid
1N POL   Elo FIDE: 1914 Perf: 1989 Media: 1822.22 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 237 0.8 Â½ 0 0

2 B 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 164 0.72 1 1 1

3 N 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 -46 0.44 0 1 1

4 B 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 479 0.92 1 2 2

5 N 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 -4 0.49 1 3 3

6 B 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 -223 0.22 Â½ 3 3

7 B 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -236 0.2 Â½ 3 3

8 N 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 283 0.84 1 4 4

9 B 13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 172 0.73 1 5 5

5.36 5 5

8 Bye
NC ITA Elo Italia: 1885 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0
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9 Ollari Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1636 Media: 1760.11 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 271 0.83 1 1 1

2 B 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 -276 0.17 0 1 1

3 N 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 158 0.71 0 1 1

4 N 5 CM Podini Francesco ITA 1933 -72 0.4 0 1 1

5 B 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 111 0.65 1 2 2

6 B 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 5 0.51 Â½ 2 2

7 N 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 426 0.92 0 2 2

8 B 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 184 0.74 0 2 2

9 N 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 101 0.64 Â½ 2 2

5.57 2 2

10 Baronio Gaia
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1772 Media: 1747.78 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -294 0.15 0 0 0

2 N 19 NC Masserini Simone ITA 999 1 0 1

3 B 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 421 0.92 Â½ 0 1

4 N 3 CM Temi Walter ITA 2012 -156 0.29 Â½ 0 1

5 B 5 CM Podini Francesco ITA 1933 -77 0.39 Â½ 0 1

6 N 9 1N Ollari Luca ITA 1861 -5 0.49 Â½ 0 1

7 B 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 -104 0.36 Â½ 0 1

8 N 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 153 0.7 0 0 1

9 B 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 179 0.73 Â½ 0 1

4.03 0 1

11 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1651 Media: 1708.78 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 -377 0.09 0 0 0

2 B 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 83 0.61 1 1 1

4 B 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 -158 0.29 0 1 1

5 N 19 NC Masserini Simone ITA 999 0 1 1

6 B 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 325 0.87 Â½ 1 1

7 N 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 10 0.51 Â½ 1 1

8 N 3 CM Temi Walter ITA 2012 -252 0.19 0 1 1

9 B 9 1N Ollari Luca ITA 1861 -101 0.36 Â½ 1 1

3.64 1 1

12 Gagliardi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1589 Media: 1687.33 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Temi Walter ITA 2012 -262 0.18 Â½ 0 0

2 N 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 -164 0.28 0 0 0

3 B 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 119 0.66 0 0 0

4 N 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 160 0.71 Â½ 0 0

5 N 9 1N Ollari Luca ITA 1861 -111 0.35 0 0 0

6 B 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 73 0.6 1 1 1

7 B 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 -10 0.49 Â½ 1 1

8 N 13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 8 0.51 0 1 1

9 N 19 NC Masserini Simone ITA 999 0 1 1

3.78 1 1
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13 Gasperi Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1746 Media: 1833.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 -218 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 CM Podini Francesco ITA 1933 -191 0.25 1 1 2

4 B 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 -395 0.08 0 1 2

5 N 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 39 0.55 0 1 2

6 B 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 152 0.7 0 1 2

7 N 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 65 0.59 1 2 3

8 B 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 -8 0.49 1 3 4

9 N 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 -172 0.27 0 3 4

3.15 3 4

14 Casartelli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1880 Media: 1879.11 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Podini Francesco ITA 1933 -230 0.21 1 1 1

2 N 3 CM Temi Walter ITA 2012 -309 0.14 0 1 1

3 B 9 1N Ollari Luca ITA 1861 -158 0.29 1 2 2

4 N 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 72 0.6 0 2 2

5 B 13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 -39 0.45 1 3 3

6 N 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -447 0.08 0 3 3

7 N 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 113 0.65 Â½ 3 3

8 B 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 -153 0.3 1 4 4

9 N 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 -434 0.08 0 4 4

2.8 4 4

15 Boerci Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1613 Media: 1711.67 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 5 CM Podini Francesco ITA 1933 -256 0.19 0 0 0

3 B 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 -83 0.39 0 0 0

4 N 19 NC Masserini Simone ITA 999 Â½ 0 0

5 B 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 87 0.62 0 0 0

6 N 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 -73 0.4 0 0 0

7 B 13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 -65 0.41 0 0 0

8 N 9 1N Ollari Luca ITA 1861 -184 0.26 1 1 1

9 N 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 -179 0.27 Â½ 1 1

2.74 1 1

16 Rizzo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1844 Media: 1886.56 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1435 196 0.75 1 1 1

2 B 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 -329 0.12 0 1 1

3 N 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 -119 0.34 1 2 2

4 B 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 -72 0.4 1 3 3

5 B 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -519 0.08 0 3 3

6 N 3 CM Temi Walter ITA 2012 -381 0.09 1 4 4

7 N 2 IM Stachanczyk Jacek POL 2137 -506 0.08 0 4 4

8 B 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 -283 0.16 0 4 4

9 B 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 -287 0.16 0 4 4

2.18 4 4
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17 Kazmierczak Ewa
2N POL   Elo FIDE: 1590 Perf: 1807 Media: 1739.33 W-We: 2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ollari Luca ITA 1861 -271 0.17 0 0 0

2 N 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 19 NC Masserini Simone ITA 999 0 0 0

4 B 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 -160 0.29 Â½ 0 0

5 N 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 -87 0.38 1 1 1

6 N 13 CM Gasperi Fosco ITA 1742 -152 0.3 1 2 2

7 B 14 1N Casartelli Fabio ITA 1703 -113 0.35 Â½ 2 2

8 N 1 IM Dukaczewski Piotr POL 2150 -560 0.08 0 2 2

9 B 3 CM Temi Walter ITA 2012 -422 0.08 1 3 3

1.93 3 3

18 Rauseo Marco Euplio
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1725 Media: 1865.88 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1631 -196 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 -421 0.08 Â½ 0 1

4 N 7 1N Falkowski Dawid POL 1914 -479 0.08 0 0 1

5 B 3 CM Temi Walter ITA 2012 -577 0.08 Â½ 0 1

6 N 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 -325 0.13 Â½ 0 1

7 B 9 1N Ollari Luca ITA 1861 -426 0.08 1 1 2

8 N 5 CM Podini Francesco ITA 1933 -498 0.08 0 1 2

9 B 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 -525 0.08 0 1 2

0.86 1 2

19 Masserini Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 114 Perf: 1636 Media: 1828.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1918 -919 0.08 0 0 0

2 B 10 CM Baronio Gaia ITA 1856 -857 0.08 0 0 0

3 N 17 2N Kazmierczak Ewa POL 1590 -591 0.08 1 1 1

4 B 15 2N Boerci Leonardo ITA 1677 -678 0.08 Â½ 1 1

5 B 11 CM Raselli Claudio ITA 1760 -761 0.08 1 2 2

6 N 5 CM Podini Francesco ITA 1933 -934 0.08 0 2 2

7 B 3 CM Temi Walter ITA 2012 -10130.08 1 3 3

8 N 4 1N Mora Lorenzo ITA 1960 -961 0.08 0 3 3

9 B 12 1N Gagliardi Claudio ITA 1750 -751 0.08 1 4 4

0.72 4 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Masserini Simone ITA 9 4.5 1828 1828 999 1999 M 183401
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